
Devátý ročník LAVL ovládli Veteráni

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 31 Březen 2014 18:55

Sobota 29.3.2014 byla posledním hracím dnem 8. ročníku Lanškrounské amatérské volejbalové
ligy. Po třetí v řadě zvítězilo družstvo Veteránů Lanškroun, v letošním roce poměrně snadno. V
posledním, v pořadí sedmým hracím dnem, se ve sportovní hale Na Střelnici odehrálo devět
utkání, která stanovila toto konečné pořadí.

      

1. Veteráni Lanškroun

  

2. Sokol Rybník

  

3. Lanškroun "C"

  

4. VK Bystřec

  

5. Horní Třešňovec

  

6. Písečná

  

 

  

Konečnou tabulku si můžete prohlédnout zde .

  

 

  

Po skončení turnaje bylo provedeno vyhlášení výsledků, a to již ve "společenské" místnosti,

 1 / 3

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showRanking&amp;Itemid=&amp;p=88


Devátý ročník LAVL ovládli Veteráni

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 31 Březen 2014 18:55

kterou se stala místní jídelna. Poté, co se hráči k vyhlášení dostavili (přišly i naše drahé
polovičky), vše mohlo vypuknout.

  

Po úvodních formalitách a předání cen byl vítěznému týmu na rok propůjčen zbrusu nový
putovní pohár, na němž budou vyvěšeny všichni vítězové, kterým se podařilo v LAVLu zvítězit.
O zakoupení poháru a jeho nynější podobu se postaral Dářa, za což mu všichni moc děkujeme
:-).

  

Konečné výsledky již byly zveřejněny, ale jako vždy, byly uděleny i ceny individuální.

  

Nejlepší pořadatel ročníku: Horní Třešňovec (pečený kanec, točené pivko, věnečky)

  

Nejlepší hráč: Radek Janků - Jeny (Lanškroun)

  

Nejužitečnější hráč: Jirka Roubal - Roubík (Veteráni)

  

Sympaťák turnaje: Martin Kolář - Márty (Rybník)

  

 

  

Po vyhlášení výsledků nám k poslechu zahrála skupina Regen z Lanškrouna, jejímž členem je
volejbalový kadet Ivoš Polášek. Kluci hrají vlastní tvorbu a musím říct, že to bylo super.

  

Po vystoupení této skupiny proběhla tradiční tombola, kde se losují věci, které hráči sami
přinesou. 

  

 2 / 3



Devátý ročník LAVL ovládli Veteráni

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 31 Březen 2014 18:55

No a pak se dostal ke slovu vynikající DJ Zdeněk Felcman - Fely a pouštěl opravdu skvělý
pecky. Moc díky!!! Fely se ani moc nemohl bavit, jak vzal svou úlohu odpovědně. 

  

Ještě musím zmínit kulturní vložku Šány (kapitána Rybníka), který vystřihl úryvky z pohádky
Mrazík tak, že se všichni náramně bavili !

  

 

  

Poděkování patří dále všem kamarádům, kteří nám s turnajem jakkoli pomohli. Díky i holkám
Zachařovým za super občerstvení.

  

A na závěr do archívu členové veteránů, kteří v letošním ročníku za tým nastoupili (snad na
nikoho nezapomenu):

  

Zdeněk Vykydal, Jenda Svatoň, Pavel Dařílek, Jirka Roubal, Maty Langer, Radek Janisch,
Filip Janisch, Michal Rybka, Martin Špatenka, Martin Urban, David Adam

  

Tak za rok snad zase ....

 3 / 3


